HOUTHULST

HOUTHULST

ZATERDAG 3 SEPTEMBER
EUCHARISTIEVIERING

met Monseigneur Lode Aerts
opgeluisterd door Lisa Del Bo | @ Lourdesgrot

16.30 uur

DANS- & SHOWAVOND

met optredens van Michael Lanzo, Alwin, Paul Bruna
& Herbert | @ OC Maeke-Blyde
feestcomité Septemberkermis

ZONDAG 4 SEPTEMBER
NAMIDDAGSHOW

met optredens van Danny Diégo, Phil Kevin,
Nico Debuck & Johan Veugelers | @ OC Maeke-Blyde
feestcomité Septemberkermis

ZATERDAG 10 SEPTEMBER
ROMMELMARKT @ Printaniawijk

feestcomité De Koekoeksvrienden
E feestcomitedekoekoeksvrienden@gmail.com

TUNINGSHOW @ Vrijetijdscampus
Memorial Night Fwoortn 2.0

11de WIJKFEEST @ feesttent Printaniawijk

feestcomité De Koekoeksvrienden

ZONDAG 11 SEPTEMBER

HAMFESTIJN @ De Vieugels
KH De Woudfanfare

JEUGDDAG @ Vrijetijdscampus

dienst vrije tijd

DINSDAG 13 SEPTEMBER
ONTSPANNINGSNAMIDDAG

met optreden van Bart Verhelle & Arnold Sercu
@ OC Markthuis | Samana Houthulst

TUESDAY BLUESDAY

met optreden van Patt Mahieu & Son
@ OC Markthuis | dienst vrije tijd

ZATERDAG 17 SEPTEMBER
OPENING KERMIS

met wandelconcert KH De Woudfanfare

SHOWAVOND

met optredens van Gino Vano, Herbert &
Jacco Ricardo

@ OC Maeke-Blyde

feestcomité Septemberkermis

13 uur

6.30 uur

16.30 uur

18.30 uur

12 uur

14 uur

14 uur

17 uur

19.30 uur

SEPTEMBERKERMIS 2022

ZONDAG 18 SEPTEMBER
SHOWNAMIDDAG

met optredens van Laura Lynn, Michael Lanzo,
Sabine, Filip D’Haeze & Danny Diégo
@ OC Maeke-Blyde | feestcomité Septemberkermis

TENTOONSTELLING

100 JAAR KERK SINT-JAN DE DOPER
@ kerk Houthulst

SNEUKELROUTE

fietsroute in en rond Houthulst & Jonkershove
10 of 25 km @ Vrijetijdscampus
Gezinsbond Houthulst | houthulst.gezinsbond.be

MAANDAG 19 SEPTEMBER
10 uur JAARGETIJDE @ kerk Houthulst

WOENSDAG 21 SEPTEMBER

LOOPWEDSTRIJD voor kinderen
@ Veldstraat | feestcomité De Stekvogel

DONDERDAG 22 SEPTEMBER

63ste GROTE PRIJS
GARAGE TOM COPPENOLLE

voor elite zonder contract & beloften
@ Klerkenstraat | wielerclub De Woudsprinters

ZATERDAG 24 SEPTEMBER
16de PAROCHIANENKOERS

@ centrum Houthulst
wielerclub De Woudsprinters & dienst vrije tijd

OPTREDEN MARGRIET HERMANS

met voorprogramma
@ markt Houthulst | dienst vrije tijd

ZONDAG 25 SEPTEMBER

114de HERDENKING

SLAG OM HOUTHULST
@ kerk Houthulst

BEENHESPFESTIJN @ OC Maeke-Blyde

Tuinhier

ACCORDEONOPTREDEN
Accormelo o.l.v. Marc Muys | @ OC Markthuis

TENTOONSTELLING @ kerk Houthulst
WIELERWEDSTRIJD voor junioren

@ centrum Houthulst | wielerclub De Woudsprinters

14 uur

14.30 uur

15 uur

14.30 uur

10.30 uur

11.30 uur

14 uur

14 uur

14.30 uur

De wekelijkse rustdag wordt opgeheven van zaterdag 3 september tot en met zondag 25 september 2022. Het college is niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen.

Gezien en aangenomen door het college van burgemeester en schepenen in zitting van 10 augustus 2022.

Algemeen directeur
Dries Braeye.

Burgemeester
Joris Hindryckx.




